

Obs	Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	043	2	362,00	181,00	X Carne	M	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,00	5,04	912,24
	044	4	823,00	205,75	X Carne	M	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,00	4,97	1022,58
	045	2	352,00	176,00	X Carne	M	7M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	4,00	5,21	916,96
	046	3	566,00	188,67	X Carne	F	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,30	4,02	758,44
	047	3	496,00	165,33	X Carne	F	8M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,30	4,13	682,83
	048	1	223,00	223,00	X Carne	M	8M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,90	4,81	1072,63
	048A	1	130,00	130,00	X Carne	F	9M	GIAO TOSCANO RICO - SOCIEDADE AGRICOLA, LDA	3,20	4,20	546,00
3	049	1	1316,00	1316,00	Limousine	M	3A +11M	SOC. AGRICOLA DE GRUPO DAVID, LDA	3,00	3,01	3961,16
3	050	1	290,00	290,00	Limousine	F	6M	SOC. AGRICOLA DE GRUPO DAVID, LDA	3,10	3,98	1154,20
	051	3	531,00	177,00	X Carne	M	7M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	4,00	5,34	945,18
	052	1	163,00	163,00	X Carne	F	10M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,30	3,45	562,35
	052A	1	163,00	163,00	X Carne	F	5M	JOAO PEDRO GIAO TOSCANO RICO, HERDEIROS	3,30	3,67	598,21
	053	1	224,00	224,00	X Carne	M	9M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	3,90	4,73	1059,52
	053A	1	169,00	169,00	X Carne	M	8M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	4,00	5,35	904,15
	054	1	247,00	247,00	X Carne	F	11M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	3,20	3,72	918,84
	054A	1	184,00	184,00	X Carne	F	8M	Exploração Agricola, As Ganhoas, Lda	3,30	3,92	721,28
	055	3	585,00	195,00	X Carne	M	7M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	4,00	4,91	957,45
	056	3	538,00	179,33	X Carne	F	9M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	3,30	4,13	740,65
4	057	2	541,00	270,50	X Carne	M	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,80	4,52	1222,66
4	058	2	484,00	242,00	X Carne	F	8M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,20	3,81	922,02
2	059	2	513,00	256,50	X Carne	M	7M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,80	4,60	1179,90
2	060	1	202,00	202,00	X Carne	M	6M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,95	5,27	1064,54
2	060A	1	205,00	205,00	X Carne	F	9M	ANTONIO MANUEL DIAS CASTILHO	3,30	3,76	770,80
	061	1	673,00	673,00	Limousine	F	10A +7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,10	2,60	1749,80
	062	1	624,00	624,00	Limousine	F	11A +7M	FRANCISCO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,05	2,35	1466,40

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
	063	1	131,00	131,00	X Carne	M	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,90	5,92	775,52
	063A	2	254,00	127,00	X Carne	F	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,40	4,50	571,50
	064	1	271,00	271,00	X Carne	M	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,80	4,13	1119,23
	065	3	567,00	189,00	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	4,00	5,48	1035,72
	066	3	673,00	224,33	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,95	5,00	1121,67
	067	2	435,00	217,50	X Carne	F	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,25	3,93	854,77
	068	2	442,00	221,00	X Carne	F	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	3,25	3,79	837,59
	069	2	432,00	216,00	X Carne	F	9M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	3,00	3,63	784,08
	070	1	286,00	286,00	X Carne	M	10M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	3,20	3,71	1061,06
	071	1	295,00	295,00	X Carne	M	9M	DIOGO MIRA CRUZ VILHENA NOBRE	3,20	3,93	1159,35
	072	1	331,00	331,00	X Carne	M	11M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,90	4,45	1472,95
	073	1	355,00	355,00	X Carne	M	11M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,80	4,33	1537,15
	074	3	914,00	304,67	X Carne	F	10M	LUIS MANUEL BARBOSA GUERREIRO VILHENA	3,50	4,01	1221,71
	075	2	294,00	147,00	X Carne	F	3M	ACOS	3,20	4,05	595,35
	076	1	173,00	173,00	X Carne	M	3M	ACOS	3,90	5,28	913,44
	077	2	396,00	198,00	X Carne	M	3M	ACOS	3,90	5,24	1037,52
	078	1	185,00	185,00	X Carne	F	3M	ACOS	3,20	4,19	775,15
	079	1	821,00	821,00	Angus	M	7A +2M	ANDRE AFONSO GOMES RODRIGUES DIAS	2,20	2,23	1830,83

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança
3	Língua Azul	Animais Vacinados Contra a Língua Azul S1+4
4	LA / IS	Língua Azul S1+4 / A Cumprir Intervalo Segurança